CPl- CMLP

CAMARA MUNICIPAL DE LAGO DA PEDR J5R~ {t0501 /20 1q \
,)lB'J'§j~,2. ~ 3 ,

RUA SENADOR VITORINO FREIRE S/N - BAIRRO CENTRO - CE . f~.~~"5-000 ~'
LAGO DA PEDRA - MA - FONE: (99) 3644-1590 - CNPJ: 23.697. 01-50 .C::Y -----

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO.
TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 004/2019

o Pregoeiro e Equipe de Apoio da Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do
Maranhão, através do pregoeiro infra-assinado, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Portaria n? 013/2019, considerando o inteiro teor dos autos do
processo administrativo n? 170501/2019, que deu origem a licitação na modalidade
Pregão Presencial n? 004/2019, cujo objeto trata do Registro de Preços visando a
eventual e futura aquisição de combustível, para atender as necessidades da Câmara
Municipal de Lago da Pedra - MA, e considerando ainda, o resultado de julgamento
do processo licitatório acima identificado, adjudico à licitante abaixo identificada, com

• seu respectivo item, valor unitário, total e data da adjudicação do mesmo:

NOME EMPRESARIAL: POSTO MENDES LTOA.
CNPJ: 10.659.805/0001-03.
ENDEREÇO: RUA CAFE SEM TROCO, N° 16, VILA DA PAZ, LAGO DA PEDRA - MA.
ADJUDICADO EM: 19 DE JUNHO DE 2019.
ITEMI DESCRiÇÃO I UNO. I aTO. I V. UNIT. V. TOTAL
1 I Diesel S10 I Litro I 17.500 I R$ 3,86 R$ 67.550,00

TOTAL: R$ 67.550,00

Câmara Municipal de Lago da Pedra, Estado do Maranhão, em 19 de Junho de 2019.

"
'\JJ:l~ \L~P-/~(d· ~

Wilkerson Sousa Lira ....
Pregoeiro